（様式３）

指定養成所報告書

年  月  日

東京都知事 殿

設置者の氏名及び住所

（法人にあっては、名称、主たる事務所の所在地

及び代表者の氏名）

愛玩動物看護師養成所指定規則第５条の規定により、下記の内容について資料を添えて

報告します。

記

養成所の名称：

養成所の位置：

１ 当該学年度の学年別学生数

２ 前学年度における教育実施状況の概要

３ 前学年度の卒業者数

※複数の学科がある場合にはそれぞれについて報告書を提出すること。